
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання тридцять першої сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

26 квітня 2024 року № 811 
 

 

Про проведення службового розслідування 

 

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», частиною 3 статті 651 Закону України «Про запобігання 

корупції», Порядком проведення службового розслідування, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 13.06.2000 № 950, враховуючи подання 

керівника Решетилівської окружної прокуратури Полтавської області, з метою 

виявлення причин та умов, що сприяли вчиненню пов’язаного з корупцією 

правопорушення, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Провести службове розслідування стосовно Зінченка Юрія Миколайовича, 

директора Новосанжарського дитячого будинку-інтернату.  
 

2. Створити комісію з проведення службового розслідування у складі, що 

додається на 1 аркуші. 
 

3. Визначити, що датою початку службового розслідування є день наступний за 

днем прийняття цього рішення. Службове розслідування провести протягом одного 

місяця. 
 

4. Доручити голові обласної ради Олександру Біленькому, за результатами 

службового розслідування розглянути питання щодо притягнення Зінченка Юрія 

Миколайовича, директора Новосанжарського дитячого будинку-інтернату до 

дисциплінарної відповідальності та вжити інші заходи передбачені статтями 147-151 

Кодексу законів про працю України. 
 

5. Організацію виконання цього рішення покласти на Департамент соціального 

захисту населення Полтавської обласної військової адміністрації в межах делегованих 

повноважень. 
 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту населення. 

 

 

Голова обласної ради                                                               Олександр БІЛЕНЬКИЙ 



Додаток  

до рішення пленарного засідання 

тридцять першої сесії обласної ради 

восьмого скликання 

26.04.2024 № 811 

.  
 

СКЛАД КОМІСІЇ 

з проведення службового розслідування 

 

Голова комісії: 

 

ЛЕМЕШКО 

Олександр Миколайович 

- перший заступник голови Полтавської обласної 

ради 

 

Члени комісії: 

 

ЖИГИЛІЙ 

Руслан Сергійович 

- заступник директора Департаменту соціального 

захисту населення Полтавської обласної військової 

адміністрації – начальник управління з питань 

фінансів та адміністративно – кадрового 

забезпечення 

ОСТАПЕНКО 

Світлана Вікторівна 

- начальник відділу управління персоналом та 

документування управлінської діяльності управління  

з питань фінансів та адміністративно – кадрового 

забезпечення Департаменту соціального захисту 

населення Полтавської обласної військової 

адміністрації 

ТРЕТЯК 

Світлана Юріївна 

- начальник «Обласної комунальної установи 

внутрішнього аудиту та фінансового контролю в 

галузі соціального захисту» Полтавської обласної 

ради 

ЯКИМЕНКО 

Тетяна Олексіївна 

- головний спеціаліст відділу економічного аналізу, 

фінансової звітності та аудиту Управління майном 

обласної ради 

ГРІГОРЯН  

Алвард Рустамівна  

- уповноважена особа з питань запобігання та 

виявлення корупції – головний спеціаліст 

юридичного відділу Управління майном обласної 

ради 

КАЛАШНИК 

Світлана Миколаївна 

- заступник начальника відділу організаційного-

забезпечення діяльності ради виконавчого апарату 

обласної ради 

 

 


